
          Město Litomyšl                                                      
          Rada města   
                                                        
 

Dokument 
ev. číslo OS/1316/R 

 STATUT, JEDNACÍ A ORGANIZAČNÍ ŘÁD KOMISÍ RADY MĚSTA  Vydání 1 

© Tento dokument je vlastnictvím Města Litomyšl a jeho šíření v jakékoliv formě bez souhlasu 
schvalovatele je zakázáno. Každý zaměstnanec odpovídá za to, že pracuje s platnou verzí dokumentu © Strana 1 z 2 

 

 
 

Zápis z jednání komise rady města 
Dopravní komise 

č. 02/11 
Den konání 9.2. 2011 
Místo konání zasedací místnost MěÚ Litomyšl 
Čas  od 16,00 do 18,00  

     
Miroslav Nádvorník přítomen 
Jan Koukol přítomen 
Josef Motyčka přítomen 
Karel Kalousek přítomen 
Tomáš Fila omluven 
Vladimír Chaloupka omluven 
Rostislav Boušek přítomen 
Miroslav Vacek přítomen 
Karel Rajman přítomen 
Jan Mikulecký přítomen 
David Jaška přítomen 
Kamil Hebelka přítomen 
Radka Husáková přítomen 

Přítomnost členů komise 

Pavel Jiráň přítomen 
Přítomnost pracovníka MěÚ -----  

------  
  

Přítomnost dalších osob  

  
Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu 

 
Program jednání: 

1. Odsouhlasení programu jednání a kontrola plnění předchozích usnesení 
2. ul. Moravská – přechod pro chodce na silnici I/35 
3. ul. Trstěnická – zákaz vjezdu NA na MK 
4. ul. P. Bezruče – zákaz vjezdu NA na MK 
5. ul. Fučíkova – problematický průjezd svozového vozidla  
6. ul. Osevní – připomínka k průjezdnosti MK 
7. ul. 9. května – připomínka k průjezdnosti 
  

 
Průběh jednání: 
ad 1 Komise odsouhlasila program jednání a byla informována, že usnesení z předchozího 

zápisu jsou přijata RaM a jsou ve fázi administrativního vyřizování. 
ad 2 Komise na základě podnětu KÚ PU kraje a neproveditelnosti jiného zabezpečení 

tohoto přechodu pro chodce přijala usnesení DK 03/11 
ad 3 Komise byla seznámena s žádostí podepsanou 69 obyvateli Litomyšle o omezení 

provozu nákladních vozidel touto komunikací a o současném jednání o změně 
uspořádání křižovatky silnice I/35 a  III/36021. Komise k tomuto bodu přijala 
usnesení č. DK 04/11 

ad 4 Komise byla seznámena s žádostí o omezení provozu nákladních vozidel touto 
komunikací. Komunikace je užívána jako objízdná trasa při uzavírkách Sm. 
Litomyšle, četnost průjezdů těchto vozidel je minimální. Komise k tomuto bodu 
přijala usnesení č. DK 05/11 

ad 5 Komise byla seznámena s žádostí společnosti LIKO Svitavy a.s. o řešení ztíženého 



          Město Litomyšl                                                      
          Rada města   
                                                        
 

Dokument 
ev. číslo OS/1316/R 

 STATUT, JEDNACÍ A ORGANIZAČNÍ ŘÁD KOMISÍ RADY MĚSTA  Vydání 1 

© Tento dokument je vlastnictvím Města Litomyšl a jeho šíření v jakékoliv formě bez souhlasu 
schvalovatele je zakázáno. Každý zaměstnanec odpovídá za to, že pracuje s platnou verzí dokumentu © Strana 2 z 2 

 

průjezdu svozového vozidla hlavně v zimním období. Komise k tomuto bodu přijala 
usnesení č. DK 06/11 

ad 6 Komise byla seznámena s žádostí obyvatel o řešení ztíženého průjezdu touto MK. 
Komise k tomuto bodu přijala usnesení č. DK 07/11 

ad 7 Komise byla seznámena s žádostí obyvatel o řešení ztíženého průjezdu touto MK a 
s tím že již v minulém období byly odborem MH připraveny návrhy na 
zjednosměrnění lokality, které by vedlo např. k rozšíření možnosti parkování 
v lokalitě. Komise k tomuto bodu přijala usnesení č. DK 08/11 

  
 

Přijatá usnesení: 
DK/03/11  Komise doporučuje zrušení přechodu pro chodce na silnici I/35 v ulici Moravská. 
 Výsledek hlasování pro 12 proti zdržel se 
DK/04/11 Komise požaduje pro další řešení záležitosti doložit možné řešení přebudování 

křižovatky silnice I/35 a silnice III.třídy vedoucí podnikatelskou zónou.  
 Výsledek hlasování pro 12 proti zdržel se 
DK/05/11 Komise nedoporučuje osazení zákazu vjezdu vozidel nad 3 t na MK v ulici P. 

Bezruče. 
 Výsledek hlasování pro 10 proti zdržel se 2 
DK/06/11 Komise doporučuje osazení dopravního značení, které umožní částečné stání vozidel 

na chodníku po pravé straně ulice Fučíkova ve směru jízdy k ulici 9. května. 
 Výsledek hlasování pro 11 proti zdržel se 1 
DK/07/11 Komise doporučuje, aby lokalitě věnovala pozornost MP Litomyšl a v případě zjištění 

závad v průjezdnosti situaci řešila nebo předala podnět dopravní komisi. 
 Výsledek hlasování pro 12 proti zdržel se 
DK/08/11 Komise požaduje, aby v rámci řešení této záležitosti byla seznámena s předchozími 

návrhy odboru MH k zavedení jednosměrného provozu v této lokalitě. 
 Výsledek hlasování pro 12 proti zdržel se 
  
 Výsledek hlasování pro proti zdržel se 
  
 Výsledek hlasování pro proti zdržel se 
  
 Výsledek hlasování pro proti zdržel se 
  
 Výsledek hlasování pro proti zdržel se 
  
 Výsledek hlasování pro proti zdržel se 
  
 Výsledek hlasování pro proti zdržel se 
  
 Výsledek hlasování pro proti zdržel se 
  
 Výsledek hlasování pro proti zdržel se 
  
 Výsledek hlasování pro proti zdržel se 
  

 V Litomyšli dne 11.2. 2011 

podpis předsedy komise 
 


